
ОТЧЕТ
о расходованиибюджетныхассигнованийна информщионноеобеспечениедеятельности органагосударственной

власти субъектаРоссийскойФедерациии поддержкусредствмассовойинформации

Наименование органа исполнительной властиЛенинградскойобласти

Периодичность:полугодовая
Единицаизмерения: руб.

на ”
января2026 года

комитет по охране, контролю и регулированию использования объектовживотного

Раздела

06

06

06

06

06

06

Об
06

06

06

06

Об
06

Об

06

Подраздела

2

03

03

03

03

03

03

03

оз
03

03

03

оз
03

оз

Кодпо БК

направления расходов

з

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.9874()

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

094.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

09.4.06.98740

вида расходов

4

244 (226)
244 (226)
244 (226)

244 (226)

244 (226)
244 (226)

244 (226)
244 (226)

244 (226)

244 (226)

244 (226)
244 (226)

244 (226)

244 (226)

244 (226)

код по окпд

5

58.13.31.000

58, 13.31.OOO

58.13.31.000

58.13.31.000

58.13.31.000

58.13.31.ooo

58.13.31.000

58.13.31.OOO

58.13.31.000

58.13.31 .ooo
58.13.31.000

58.13.31.OOO

58.13.31.OOO

58.13.31.000

58.13.31.OOO

Прмет закупки/цель

предоставления субсидии(гранта)

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газеге

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

публикацияв газете

е..онгра9.

мира Ленинградскойобласти

Наименование исполнителя контракта/получателясубсидии(гранта)

7

АНО ”Редакциягазеты ”Новыйпуть”
000 ”ВГТРК”
ООО ”Группа”Дивья”

«Сельскаяновь»
АНО ”Редакционно-издательскийцентр
”Ломоносовский”
АНО ”Редакциягазеты ”Лодейноеполе”
АНО ”Редакциягазеты ”Тосненскийвестник”
ООО ”Редакциягазеты ”Знамятруда”
ООО ”Газета”Выборг”- редакция”
УМП НИД
МП «ИЦ«Кириши»
МУП пмр ”ИПК ”Свирскиеогни“
ООО «Редактор-плюс»
АМУ «Всеволожскиевести»
АНО ”Редакциягазеты ”Лужскаяправда”
Итого:

А.А. Алёшин

Дата
по окпо

по ОКАТО (0kTM0)

по ОКЕИ

Ценаконтракта/объем

предоставляемых

субсидий(грантов)
8

15 000,00
9 000,00

12 500,00

12 500,00
12 275,00

8 600,00

12

400,00
10 326,75

8 120,00
13 750,00
10 ооо,оо
6 732,00

12 ооо,оо

163 253,75

коды
01.01.2026

855823669

40911000

383

Оплата по

контрактам/расходы по

предоставленным

идиям (грантам)

9

15 000,00
9 000,00
9 050,oo

12 500,00

12 500,00

12 275,00

8 600,00

п 000,00
11 400,00

10 326,75

8 120,00
13 750,00

000,00

6 732,00

12 000,oo

163 253,75

)уководитель

(уполномоченное лицо)
Заместительпредседателякомитета

(должность) о ись) (расшифровка подписи)

Главный специалист отдела бухгалтерскогоучета

и материально-технического обеспечения

Исполнитель
(подпись)

Е.А. венидиктовт539-42-37
(расшифровка подписи, телефон)


