

ОТЧЕТ

о расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение деятельности органа государственной власти субъекта Российской Федерации и поддержку средств массовой информации на "01" января 2026 года

Наименование органа исполнительной власти Ленинградской области **комитет по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области**

	КОДЫ
по ОКПО	01.01.2026
по ОКАТО (ОКТМО)	855823669
	40911000
по ОКЕИ	383

Периодичность: полугодовая

Единица измерения: руб.

Код по БК				Код по ОКПД	Предмет закупки/цель предоставления субсидии (гранта)	Наименование исполнителя контракта/получателя субсидии (гранта)	Цена контракта/объем предоставляемых субсидий (грантов)	Оплата по контрактам/расходы по предоставленным субсидиям (грантам)
Раздела	Подраздела	направления расходов	вида расходов					
1	2	3	4	5	6	7	8	9
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	АНО "Редакция газеты "Новый путь"	15 000,00	15 000,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	ООО "ВГТРК"	9 000,00	9 000,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	ООО "Группа "Дивья"	9 050,00	9 050,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	ООО «Сельская новь»	12 500,00	12 500,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	АНО "Редакционно-издательский центр "Ломоносовский"	12 500,00	12 500,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	АНО "Редакция газеты "Лодейное поле"	12 275,00	12 275,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	АНО "Редакция газеты "Госненский вестник"	8 600,00	8 600,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	ООО "Редакция газеты "Знамя труда"	12 000,00	12 000,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	ООО "Газета "Выборг" - редакция"	11 400,00	11 400,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	УМП "ИД "Ладога"	10 326,75	10 326,75
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	МП «ИЦ «Кириши»	8 120,00	8 120,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	МУП ПМР "ИПК "Свирские огни"	13 750,00	13 750,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	ООО «Редактор-плюс»	10 000,00	10 000,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	АМУ «Всеволожские вести»	6 732,00	6 732,00
06	03	09.4.06.98740	244 (226)	58.13.31.000	публикация в газете	АНО "Редакция газеты "Лужская правда"	12 000,00	12 000,00
Итого:								163 253,75
163 253,75								163 253,75

руководитель
(уполномоченное лицо)

Заместитель председателя комитета
(должность)

Главный специалист отдела бухгалтерского учета
и материально-технического обеспечения
комитета

Исполнитель

А.А. Алёшин

(расшифровка подписи)

Е.А. Венидиктова, 539-42-37

(подпись) (расшифровка подписи, телефон)

